
            Città di Cinisello Balsamo
                                         -------------

                           Città Metropolitana di Milano
                                         -------------

Originale

          DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE

SETTORE: Servizio Centralità della Persona

Servizio:   Ufficio Servizi Sociali Adulti

OGGETTO: AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A CO-
PROGETTARE CON IL SERVIZIO CENTRALITA’ DELLA PERSONA DEL COMUNE DI 
CINISELLO BALSAMO, UN SERVIZIO TERRITORIALE PER LA GESTIONE DI ALLOGGI 
TEMPORANEI. APPROVAZIONE VERBALE COMMISSIONE TECNICA E AVVIO DELLE FASI
DI CO-PROGETTAZIONE. - CIG Z4330BAA6F -

Determinazione del Dirigente adottata in data 04/03/2021 n. 189



Proposta N°: 2021/947 del 04/03/2021

OGGETTO: AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A 
CO-PROGETTARE CON IL SERVIZIO CENTRALITA’ DELLA PERSONA DEL 
COMUNE DI CINISELLO BALSAMO, UN SERVIZIO TERRITORIALE PER LA 
GESTIONE DI ALLOGGI TEMPORANEI. APPROVAZIONE VERBALE 
COMMISSIONE TECNICA E AVVIO DELLE FASI DI CO-PROGETTAZIONE. - CIG 
Z4330BAA6F -

Premesso che:

con Determinazione Dirigenziale n. 101 del 10/01/2021 è stata indetta  una procedura di avviso di  indagine di 
mercato per la manifestazione di interesse a co-progettare con il servizio Centralità della Persona un servizio 
territoriale per la gestione di alloggi temporanei già nella disponibilità dei soggetti aderenti all'indagine, a favore 
di donne sole o con minori e/o uomini soli, per il periodo da 01-04-2021 a 31-03-2022; 

• ai sensi di quanto previsto nel sopracitato avviso, la procedura di selezione dei soggetti concorrenti è
stata effettuata a cura dell’Amministrazione procedente, mediante un'apposita Commissione Tecnica di
valutazione appositamente nominata con Determina Dirigenziale n. 162 del 01/03/2021;

• il giorno 01 marzo 2021 alle ore 12.00 è scaduto il termine per la presentazione delle domande;
• in data 02 marzo 2021 alle ore 15,30 si è aperta la prima seduta   pubblica per la valutazione delle

offerte;
• in data 02 marzo 2021, la Commissione Tecnica ha terminato il procedimento di valutazione dell'unica

offerta presentata nei  termini  previsti  dal  bando,  rappresentata dalla COOPERATIVA SOCIALE LOTTA
CONTRO L'EMARGINAZIONE -  Onlus (Via F. Lacerra, 124 -  Sesto San Giovanni (MI) C.F. 94502230157
P.I. 00989320965), ammettendola alle successive fasi di co-progettazione del servizio in oggetto.

Tutto ciò premesso, con il presente atto si propone di:

1. approvare il verbale della Commissione Tecnica, parte integrante del presente atto;

2. ammettere la COOPERATIVA SOCIALE LOTTA CONTRO L'EMARGINAZIONE -  Onlus (Via F. Lacerra, 124 -

Sesto San Giovanni (MI) C.F. 94502230157 P.I. 00989320965) alle successive fasi di co-progettazione
con il Servizio Sociale Adulti.

IL DIRIGENTE

Vista la Relazione del Responsabile del Procedimento e concordando con quanto in essa riportato; 

Visti: 

1. L'art. 107 del Testo Unico degli Enti Locali, D.Lgs. 267 del 18.8.2000;

2. Lo Statuto Comunale;

3. Il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

4. La Delibera del Consiglio Comunale del 28 luglio 2020 n. 28 di “Approvazione  nota di aggiornamento

al DUP 2020-2022”;

5. La Delibera di Consiglio Comunale del 29 luglio 2020 n. 29 di “Approvazione del Bilancio di Previsione

per il triennio 2020-2022”;



6. La Delibera di Giunta Comunale del 30 luglio 2020 n. 135 di “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione

2020-2022”;

7. La delibera di Giunta Comunale n. 252 del 30/12/2020 "Assegnazione PEG provvisorio 2021";

8. La Determina Dirigenziale n. 101 del 10/01/2021 con la quale è stato indetto l’avviso di indagine di

mercato per la manifestazione di interesse a co-progettare un servizio territoriale per la  gestione di
alloggi temporanei già nella disponibilità dei soggetti aderenti;

9. la Determina Dirigenziale n. 162 del 01/03/2021con la quale si è nominata la commissione tecnica e

contestualmente si è aperta la prima seduta pubblica per la valutazione dell'unica offerta presentata;

10. Il verbale della Commissione Tecnica, parte integrante del presente atto, con il quale  si ammette alle

succesive fasi di co-progettazione la COOPERATIVA SOCIALE LOTTA CONTRO L'EMARGINAZIONE -  Onlus
(Via F. Lacerra, 124 -  Sesto San Giovanni (MI) C.F. 94502230157 P.I. 00989320965);

11. Atteso che sul presente provvedimento si esprime, con la sottoscrizione dello stesso, parere favorevole in

ordine alla regolarità e correttezza dell’azione amministrativa come prescritto dall’art. 147 bis del D. Lgs.
267/2000. 

DETERMINA

1. di approvare il verbale della Commissione Tecnica, parte integrante del presente atto;

2. di ammettere la COOPERATIVA SOCIALE LOTTA CONTRO L'EMARGINAZIONE -  Onlus (Via F. Lacerra, 124

-  Sesto San Giovanni (MI) C.F. 94502230157 P.I. 00989320965) alle successive fasi di co-progettazione
con il Servizio Sociale Adulti;

3. di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi e

che, a norma dell’art. 331 del d.P.R. 207/2010 l’esito dell’affidamento verrà reso pubblico tramite avviso
di post-informazione sul sito istituzionale dell’Ente;

4. che la responsabile del procedimento è l'Arch. Barbara Dal Piaz;

Il Dirigente
CONTI MARIO

ALLEGATI - VERBALE 1A SEDUTA (impronta: 

C53B828BEA108A8B3B41B9C897D26B01FD0D2138968D47A1B6B46D308A070BBA)


